
 

 

Delibera n. 37 del 14 marzo 2023 

 

Oggetto: Attività di rappresentanza: acquisto penne 

 

L’anno 2023 il giorno 14 del mese di marzo alle ore 15:53 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere  X 

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. c) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione dell’Ordine [...]”; 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. b) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“Conferisce eventuali incarichi ai consiglieri, ove fosse necessario [...]”; 

Visto l’art. 6, lett. b), j), k), del Regolamento interno del Consiglio dell’Ordine;  

Ritenuto di voler offrire un servizio agli iscritti/e acquistando le penne di rappresentanza dell’Ordine; 

Ritenuto di voler provvedere a rinforzare il senso di rappresentanza;  



Vista la centralità del concetto di rappresentanza che contribuisce a rendere ulteriormente conosciuta 

e riconosciuta la professione dello psicologo in ogni ambito;  

Visto il preventivo pervenuti per il servizio in parola da parte di National Pen, che si allega; 

Ritenuto di poter designare RUP del presente procedimento e di quelli collegati, successivi e 

consequenziali, il Consigliere Segretario dott. Matteo Perazzini; 

Dato atto che il bilancio dell’Ente ha le necessarie disponibilità finanziarie per sostenere le spese del 

suddetto, come riferito dalla Tesoriera; 

Visto il Regolamento interno di Amministrazione e contabilità; 

Ritenuto il preventivo di National Pen vantaggioso al pari e confronto con quanto speso da altri ordini 

e dal CNOP; 

DELIBERA  

La premessa si ha qui riportata a motivazione del provvedimento e per effetto: 

di impegnare l’importo complessivo di 267,49 euro sul capitolo di bilancio 11 003 0220 Spese varie 

beni e servizi; 

di demandare alla Tesoriera e agli uffici dell’Ente gli adempimenti di propria competenza;  

di demandare agli Uffici per la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE.  

 

Approvato nella seduta consigliare del 14.03.2023 

 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 



Ogge�o: Na�onal Pen - E’ necessaria l’approvazione - 47629324
Mi�ente: "Lombardi, Francesco" <Francesco.Lombardi@pens.com>
Data: 25/01/2023, 13:55
A: "SEGRETERIA@ORDINEPSICOLOGIABRUZZO.IT" <SEGRETERIA@ORDINEPSICOLOGIABRUZZO.IT>

Buongiorno

Di seguito prova grafica e preven�vo
Il pagamento e’ 30 giorni data fa�ura, la fa�ura con gli estremi del pagamento la trova nel pacco
Consegna prevista in due/tre se�mane
Rimango in a�esa di Vostro riscontro per poter mandare l’ordine in produzione  e spedire

Francesco Lombardi
Sales Inbound

Per contattarmi chiamare il Numero verde: 800 928 823
Digitare # e comporre l'interno  444013

Francesco.Lombardi@gmail.com

E’ necessaria
l’approvazione
Numero Cliente - 20506329
Numero di ordine - 47629324
2TYG03 - 25/01/2023
PO - P808013822TYG03

Buongiorno,
La ringraziamo per aver ordinato presso la National Pen. Prima di procedere con
l'ordine, avremmo bisogno di un ulteriore conferma. Si prega di rivedere I dettagli a
seguire e, se tutto corretto, di rispondere a questa email cosi da mandare il suo ordine
in produzione.
Per eventuali modifiche, si prega di contattarci al più presto.
Attendiamo un suo riscontro,

Il suo indirizzo di fatturazione e spedizione

Il suo ordine verrà fatturato a
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA RE
ENRICO PERILLI
VIA GIOSUE' CARDUCCI 11
L'AQUILA AQ 67100
IT

E-mail: SEGRETERIA@ORDINEPSICOLOGIABRUZZO.IT
Recapito telefonico: 0862401022

Il suo ordine verrà spedito a
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA RE
ENRICO PERILLI
VIA GIOSUE' CARDUCCI 11
L'AQUILA AQ 67100
IT

E-mail: SEGRETERIA@ORDINEPSICOLOGIABRUZZO.IT
Recapito telefonico: 0862401022

National Pen - E’ necessaria l’approvazione - 47629324

1 di 2 10/03/2023, 10:35

mailto:Francesco.Lombardi@gmail.com
mailto:Francesco.Lombardi@gmail.com
mailto:Francesco.Lombardi@gmail.com


Totale parziale € 267.49
Tasse € 0.00
Totale complessivo€ 267.49

Personalizzazione

Si prega di far riferimento al PDF in allegato che le mostrerà la sua personalizzazione o logo sul prodotto scelto.

I suoi dettagli ordine

Il pagamento per questo ordine è richiesto entro 30 giorni dalla data fattura.

Codice prodotto Descrizione prodotto
Prezzo

unitario
Quantità Totale

MOV-XXX-M9LGX-
CB-C  

MOV ROSE GOLD TRIM LASER GREEN RUBBER BARREL BLACK
INK PEN WITH CLIP AND STYLUS 

€1.65 150 €247.5 

MOV-XXX-M9LGX-
CB-C  

MOV ROSE GOLD TRIM LASER GREEN RUBBER BARREL BLACK
INK PEN WITH CLIP AND STYLUS 

€0 150 €0 

Shipping  Shipping €19.99 1 €19.99 

This email has been scanned for email related threats and delivered safely by Mimecast.
For more information please visit http://www.mimecast.com

Allega�:

ORDINE PSICOLOGI d8137e25659c-f5a9-7f44-3a33-ac3e1bd6-print-prepress-uploads.pdf 1,0 MB

National Pen - E’ necessaria l’approvazione - 47629324

2 di 2 10/03/2023, 10:35

http://www.mimecast.com/
http://www.mimecast.com/

